Catalogo de

Partes

SLA PRECISION ar

Sembradora de Arrastre

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

Chasis COMPIETO SYAITEIMALE. ..........ceererererevereriverrrseesesesessssrsverssssissssssssesesesssssssssasasans 4 [ [o]0) (oM @eaq 1 (ol aa 110 g2 Lo [ 1o e 35-36
Tabla Chasis COMPIELO SYAITEMALE...........cveererevevereveririrererereresessvsvsrssssissesesesesessens 5 Carrinho del Doble DiSCO A€ ADONO...........c..oueeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeteeesiestsetesessessessesssessesees 37
Chasis Completo S/Arremate - TrANSMUSION .........ccevevevvveererererereesreverssisissseseseseseserens 6 R Y[ (o's [0 [0 38
Tabla Chasis Completo S/Arremate - TraNSIMUSION ..........ccevevevevvvveeerererersrererererissesenes 7 (@0 Taqi 1o N OV =10 [0 MO T (o] 41 (=2 39
Chasis Completo S/Arremate - ROAAUO ............eovevevvveveererereeererevisisesiseesesessssseserarns 8 Tabla Carrito C/RUEAD OSCHANTE ........c.oeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeseeteeseeteeetsseestssetssssesssressssssssssns 40
Tabla Chasis Completo S/Arremate - ROAAAO ...........c.oevevevevvveveeererereeersreveriririsesenes 9-10 (@0 Taq 1o N OV =10 o =3 (o=l 4114 ols R 41
SPCEMA BOX....eoveeveteeseeeeeereteetete et e st e e st esese s e st s s st e st ete s st e s s et e st ess s eseasasesenane 11 (80 00 0T T 1o 3 U 42-43
Cilindro Hidr@UIICO Al CRQSIS...........cceeeeerereeeeieeeeteeeeeeesessesteestesssese s e sssssesns 12

Cilindro Hidrdulico del Marcador de LiNEQ ...............ceceeeeeeeveeeeieseeeeeeeieirsreiesessnenns 12

Chasis Completo C/AremMate 3000..............ceeeveveveveieereerersrererisisissssssesesesesssssasasasens 13

Tabla Chasis Completo C/Arremate 3000.............ceeeeveverererivieerererererererssereresisissesenes 14

Chasis Completo C/Arremate 3000 - TEANSMUSION .......vveevererererererererererirsseeresesesesens 15

Tabla Chasis Completo C/Arremate 3000 - TrANSMUSION .......cvevveerererererererereririnnnes 16

Depdsito de Abono PIAStICO COMPIELO..........cweeeeeeeeeeeerereeeesiseeeiessteecsesesssssssseans 17

Depdsito de Abono Metalico COMPIELO..........cceeeeeeeeeeereerereesiseeeiereteecsesesessssnenas 17

DepOsito de ADONO PIASLICO.........ccveeeeeeeeeeseeieieereieeseeeissteesistesssssssssasessssessssssssnns 18

Tabla Deposito de ADONO PIGSLICO............ccceeeeeereeeeeeieeeeeieieeieiesisesssissssessssssessssesens 19

DepOsito de ADONO MELGIICO .........c.cceeeeeerereeeeieiereieecesieisstessistessssessssassssssesssssessnns 20

Tabla Deposito de ADONO MELAIICO ..........cccceeveeeeeeeieieeeeeisieeeeieeteeseste e sie e s ssesens 21

Barra de Tiro Completa C/Caja MUltiplicQdora..............cceeeeeeeeeeererererereveerererererns 22

(00 ] o LY/ [V 1]e] (oo o [0 ¢o IR 23

Sistema HidrGUIICO C/MOICAUON ........c.veeeeeeeeeeeeeveeireeeetseeeteeeseetsesersestsssssssssessssessssons 24

1Y, Lo gole o [oTgle (=3 N (o =T TSN 25

Tabla Marcador e LINEQ ............ccecueveeeeeeeeieeisesesisesieiessstesssesssstessssssessasessssesaasesens 26

RYRIe=d el Ro (=3 R0 o g (ole (ol [0 ¢ OO 27

Tabla Sistema de LUDIICACION ..........cueveeeeeeeerereessisseeieeeesiecseie st eessstsssse e ssssessesens 28

LINEAS AE SIBMBIQ ...ttt e et se e e s s et e e st e s st e e ssasesssssasssssssaseseanas 29

Linea con Disco de ADONO Y SUICACOL ..........c.cvceeeeeeeeseeereeesissiesisssseieisssesssssssnenns 30

Tabla Linea con Disco de ADONO Y SUICAOL ........c.coveeeeveeieierevsiriririeeeiesesisisieessssenens 31-33

COITTEO PNROUMIGLICO .....vveveeveevereereereveriereeveiveiessesesveseessesessessessesessessessassssessessasssensessanes 34

SLAAIR15218 (Revisado: 11/2018) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis Completo S/Arremate

*|tem 42 - Ver pagina 11

SLAAIR15218




>> BALDAN

« Tabla Chasis Completo S/Arremate

Catalogo de Partes

wv v
§ Codigo Descripcion del producto 'g § Codigo Descripcion del producto "g
1 |5404010150-3 | Chasi Sla 2500 1 35 |6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2
1 |5404010151-1| Chasi Sla 3000 1 36 | 60200301024 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1
2 | 5068010066-4 | Abrazadera De 75 X 100 X 3/8" 4 37 |5530130037-8 | Soporte De Fijacion De La Tapa Protectora 1
3 155300114970 | Soporte De Fijacion De Las Mangueras (Para Viga De 70Mm) 4 38 |5232010480-7 | Eje De Fijacion De La Capa De Proteccion 1
4 15024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 9 39 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
5 |6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 8 40 | 6020050532-0 | Tapa De La Protecion 1
6 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 8 41 5106010083-0 | Tapa De La Protecion Completa 1
7 15136011891-0 | Chapa De Fijacion 2 || *4215092010211-2 | Caja De Velocidad Izquierda Completa(Abono) 1
8 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 39 || *42 | 5092010443-3 | Caja De Velocidad Derecha Completa(Semilla) 1
9 |6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 6 43 15196010181-6 | Pasamano De La Plataforma Sla-P 2500 2
10 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4 43 15196010182-4 | Pasamano De La Plataforma Sla-P 3000 2
11 15232010396-7 | Eje Menor De Fijacion De Proteccion De Cadena 1 44 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12FW Gr5 Rt 14
12 |6020050647-5 | Tapa De La Protecion 1 45 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 8
12 |6020050341-7 | Capa Izquierda De Proteccion De Cadena 1 46 |5440010769-9 | Plataforma Sla-2502 1
13 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12 46 |5440010089-9 | Plataforma Trasera lzquierda Sla-3002 1
14 16020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 46 | 5440010768-0 | Plataforma Trasera Derecha Sla-3002 1
15 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 12 || 47 |6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 4
16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 32 48 | 5080010465-0 | Buje De Articulacion De 19Mm 4
17 | 60203174279 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 10 || 49 |6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
18 | 6020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 50 |5136011890-1 | Chapa Lateral Izquierda de la Escalera 2
19 | 5136010748-9 | Chapa De Fijacion Del Enganche 2 51 |5136011889-8 | Chapa Lateral Derecha de la Escalera 2
20 | 54321200284 | Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86Mm 2 52 |5259010015-3 | Escalera De 3 Pasos Sp Light 2
21 | 5432120107-8 | Perno Cabeza Francesa @28 X 95Mm 2 53 |16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4
22 |5252010118-7 | Enganche Del Cabezal 2 54 |5136011885-5 | Chapa De Fijacion Lateral Derecha de la Plataforma 2
23 |6020390293-2 | Traba (/Argola 5,75 X 40Mm 2 54 |5136011886-3 | Chapa De Fijacién Lateral Izquierda de la Plataforma 2
24 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 2 55 |5136011887-1 | Chapa De Fijacion Central Derecha de la Plataforma 2
25 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 55 |5136011888-0 | Chapa De Fijacion Central Izquierda de la Plataforma 2
26 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 56 | 5440010797-4 | Plataforma Lateral Derecho Completa Sla-3002 1
27 |6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 56 |5440010796-6 | Plataforma Lateral Izquierda Completa Sla-3002 1
28 |6020230100-5 | Lacre 1 57 |5440010799-0 | Plataforma Completa Sla-2500 1
29 |6020050642-4 | Contenedor Para Manual De Instrucciones 1 57 | 5440010798-2 | Plataforma Completa Sla-3000 1
30 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
31 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 4
32 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 17
33 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 9
34 |5232010481-5 | Eje De Fijacion De La Capa De Cadena 1

SLAAIR15218 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis Completo S/Arremate - Transmision

SLAAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Completo S/Arremate - Transmision

gl o g 28|l ... o g| 8|8
g Codigo Descripcion del producto SN m g Codigo Descripcion del producto (N ™
- = 8 8 = = 8 ©
%2} v v v
1 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8 35 |5268010144-2 | Tensor Derecho Completo 1
2 16020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 8 35 152680101450 | Tensor Izquierdo Completo 1
3 1 6020311032-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr2 Rt 4 36 |5558010050-2 | Traba Derecha De La Cruzeta Completa 1
4 15232010471-8 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1028Mm 2 36 | 5558010051-0 | Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 1
4 15232010231-6 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1482Mm 2 || 37 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
5 15232010757-1 | Eje Hexagonal 5/8"X 2246Mm 1 38 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 1
5 5232010758-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 3144Mm 1 39 |5268010132-9 | Tensor De Cadena Suelto 1
6 | 60203120209 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 40 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 2
7 | 6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion 2 41 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,2TMm 1
8 |5080010204-6 | Buje De @1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 2 42 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 4
9 16020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 4 43 16020130112-5 | Grasero 1/8" 1
10 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 44 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 1
11 |6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 2 45 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 1
12 |5136010746-2 | Chapa Fijacion Del Eje de la Semilla 2 46 | 52320104726 | Eje Del Tensor De La - Sla 2500 1
13 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 4 47 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 4
14 | 6020010404-0 Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 48 |5232010523-4 | Eje Del Tensor 2
15 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4 49 |5506010014-3 | Roldana Del Tensor 4
16 | 6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 4 50 |6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
17 15024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 8 51 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
18 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8 52 1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1
19 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 7 53 |5232010054-2 | Eje Derecho Del Tensor 1
20 | 5256010091-4 | Engranaje De 16 Dientes 1 53 |5232010055-0 | Eje Izquierdo Del Tensor 1
21 |6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 3 54 16020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm 1
22 | 6020050233-0 | Cadena Asa 40 159 Eslabones + Enmienda 1 54 16020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm 1
23 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 8 55 |5268010146-9 | Tensor De Cadena Suelto 1
24 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 8 56 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Del Tensor 1
25 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 16 57 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 3
26 | 5200010005-6 | Cruceta 2 58 1 6020130112-5 | Grasero 1/8" 2
27 |5256010057-4 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1 59 |5327010001-1 | Indicador de movimiento completo 2
27 |5256010056-6 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1 60 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
28 |6020050806-0  Cadena Asa 40 103 Eslabones + Enmienda 1 61 | 6020170019-4 | Indicador de movimiento 4
28 | 6020055406-2 | Cadena Asa 40 106 Eslabones + Reducion 1 62 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
29 | 6020311031-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr2 Rt 4 63 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4
30 |5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1" 4 64 | 5432010052-9 | Perno De Traba Del Gatilho 1
31 |5368010499-5 | Cojinete De Fijacion 4 65 |5558050016-0 | Traba De La Cruzeta 1
32 |5268010135-3 | Tensor De Cadena Completo 1 66 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1
33 |5268010202-3 | Tensor De Cadena Completo 1 67 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1
34 | 5268010206-6 | Tensor De Cadena Completo 2 68 | 5460010007-9 Traba Del Eje Completa 8

SLAAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

° Chasis Completo S/Arremate - ROdadO El Rodeiro se compone de todas las partes enumeradas en esta lista, sin

embargo, cuando se vende, el articulo 131 completo no lo acompafard.

64

63 62
61 / . 65 W
6

132

* [tem 42 - Ver pégina 12

SLAAIR15218 n



>> BALDAN

« Tabla Chasis Completo S/Arremate - Rodado

Catalogo de Partes

£ - N 8 % £ e - I 8 % =
K Codigo Descripcion del producto T 5| & K Codigo Descripcion del producto S| 5| 2
- 8| & =1 8| &
1 1 5530011494-5 | Soporte Izquierdo De La Rueda Completo 1 31 |16020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 4
1 15530011495-3 | Soporte Derecho De La Rueda Completo 1 32 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 2
2 60200508001 | Cadena 2050 De 61 Eslabones + Enmienda 1 33 |5296010032-8 | Husillo Regulador Del Soporte De La Rueda 2
3 16020050801-0 | Cadena 2050 De 30 Eslabones + Reducion 1 34 16020250317-1 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 88Mm 2
4 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 2 35 160203174279 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 8
5 |5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 2 36 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 22
6 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 5 37 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 22
7 |5080010041-8 | Buje De La Maza 1 38 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 6
8 |5204100009-0 | Maza Del Eje De La Catraca 1 39 |5252010093-8 | Enganche Del Soporte De La Rueda Sla-P 2
9 [6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 40 |5432010080-4 | Perno Liso De @1.1/2" X 200Mm 2
10 |5530470039-3 | Soporte Del Eje 1 41 15232010393-2 | Eje De La Doble Engranaje 2
11 16020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 2 42 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
12 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 14 14 43 16020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 2
13 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12 44 | 5256010086-8 | Engranaje Doble 2
14 |5530010211-4 | Soporte De La Catraca |zquierdo 1 45 15024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X #32 X 6,30Mm 4
14 |5530010437-0 | Soporte De La Catraca Derecho 1 46 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4
15 | 5136020318-6 | Chapa Del Soporte 1 47 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 8
16 |6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 48 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8
17 |5132020012-5 | Catraca De Enganche Completa Derecha 1 49 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8
17 | 5132020013-3 | Catraca De Enganche Completa Izquierda 1 50 | 6010601512-3 | Abrazadera Del Soporte De La Rueda 4
18 | 6020010294-3 | Anillo De Retencion E-50 G501-050-01 2 51 |6010601553-0 | Soporte Del Pe De Apoyo Sla 2
19 |5132020006-0 | Catraca De Enganche P/Abono Y Semilla 2 52 | 6020312075-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 12
20 | 5534010006-8 | Tambor De Alivio 2 53 |5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94Mm Con Inclinacion 40G 2
21 | 5400010044-0 | Resorte Helicoidal @63 X 55Mm 1 54 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80Mm (455) 4
21 | 5400010043-1 | Resorte Helicoidal @63 X 55Mm 1 55 15530010648-9 | Soporte De Apoyo De 770Mm 2
22 |5232011652-0 | Eje Deslizante 2 56 | 6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 8
23 16020310114-0 | Tornillo Allen S/C1/2" X 1.1/4" 12F W CI12.9 Rt(Fosfatizado) 2 57 |6010601783-5 | Abrazadera Para Beam De 70Mm 4
24 | 60201301001/ Grasero 1/4" 6 58 |5530011496-1 | Soporte De Enganche Del Piston 2
25 |5530010644-6 | Soporte Izquierdo De La Rueda (Sla-P) 1 59 |5432010081-2 | Perno Cabeza Redonda De Enganche 2
25 |5530010645-4 | Soporte Derecho De La Rueda Sla-P 1 60 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 6
26 | 5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda #5/8" X 46Mm 2 61 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 6
27 |5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 2 62 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2
28 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 4 63 | 5024010360-2 | Arandela Lisa De @7 X @35 X 2,00Mm 2
29 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 2 64 |5566010079-1 | Varilla De Desarme Del Embrague Completo 2
30 | 6020311238-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 28,5Mm 2 65 | 5308010002-3 | Gatillo de trinquete 2

SLAAIR15218 “




Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Completo S/Arremate - Rodado

>> BALDAN

SLAAIR15218 n

) °o S )
£ Codigo Descripcion del producto é E § g Codigo Descripcion del producto é E t

= S|l g & = e gl &8
N a N a

66 | 6020250311-2 | Resorte Helicoidal 13,5 X @22 X 81Mm 2 98 |5024010360-2 | Arandela Lisa De @7 X @35 X 2,00Mm 2

67 |6020250379-1 | Resorte Helicoidal De Torsion Izquierda 1 99 |6020130104-4 | Grasero 1/4" 2

67 |6020250380-5 | Resorte Helicoidal De Torsion Derecha 1 100 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2

68 |5232010392-4 | Eje Del Gatillo 2 101 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2

69 |5136011101-0 | Chapa de la Traba de la Catraca 2 102 |5232010708-3 | Eje Del Tensor 2

70 |5432010082-0 | Perno Liso De La Fleje 2 103 | 6020350848-7 | Roldana Del Tensor 2

71 16020130112-5 | Grasero 1/8" 2 104 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2

72 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 2 105 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5X 029 X 1,21Mm 2

73 | 5368010423-5 | Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4" 4 106 | 5268010187-6 | Tensor De Cadena Suelto 2

74 |5368010499-5 | Cojinete De Fijacién 4 107 | 6020350848-7 | Roldana Del Tensor 2

75 |6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 4 109 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2

76 | 5566010088-0 | Varilla Completa Del Resorte 2 108 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 2

77 |5268010184-1 | Tensor De Cadena Derecho Completo 1 110 | 60201301044 | Grasero 1/4" 2

77 |5268010217-1 | Tensor De Cadena Izquierdo Completo 1 112 | 5498100036-9 | Rueda Completa 650 X 16 X 10 Telas Llantas Militar 2

78 |5268010183-3 | Tensor De Cadena Completo 2 111 | 5204010244-2 | Maza Completo De La Rueda 2

79 |5268010186-8 | Tensor De Cadena Completo 2 113 1 60203108144 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm 4

80 | 5498010052-1 | Rueda Completa 650 X 16 X 10 Telas 2 114 | 5558010079-0 | Traba "L" Del Eje 4

*81 | 60200557436 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X ©3.5/8" X 126Mm(Curso) X 419Mm(Cerrado)Regenerativo 1 115 | 5080010352-2 | Buje Del Apoyo 2

*81 | 6020055742-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 126Mm(Curso) X 419Mm(Cerrado)Regenerativo 1 116 | 6020350201-2 | Retenedor 40,00 X #62,00 X 12,00Mm 4

82 | 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 2 117 | 5256030004-2 | Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2Mm 2

83 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @#17,5 X ©25,5 X 400Mm 2 118 | 5232010453-0 | Eje De La Maza 2

84 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400Mm Intermediaria 2 119 | 6020350020-6 | Rodamiento 6206 4

85 |5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2 120 | 5204010245-0 | Maza De La Rueda 2

86 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt C/Ponta 2 121 | 5080010351-4 | Buje De Apoyo Menor 2

87 |5566040141-4 | Varilla Del Resorte 2 122 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm 12

88 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2 123 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12

89 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 124 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

90 | 5232010448-3 | Eje Del Tensor 61,5Mm 2 125 | 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12

91 |5268010185-0 | Tensor De Cadena Derecho 1 126 | 6020310098-4 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A CI12.9 Rt(Fosfatizado) 6

91 | 5268010218-0 | Tensor De Cadena Izquierdo 1 127 | 6020310399-1 | Neumatico Militar Agricola 650 X 16 X 10 Ls BI 2

92 | 6020350848-7 | Roldana Del Tensor 4 128 | 6020050352-2 | Camara De Aire 650 X 16 2

93 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 4 129 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2

94 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 4 130 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 2

95 |5136011100-1| Chapa Superior Del Esticador 2 131 | 5530010121-5 | Soporte Del Pie De Apoyo 609,5Mm 1

96 |6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2 132 | 5530011587-9 | Soporte Izquierdo De La Rueda Con Transmision Completo 1

97 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 2 1321 5530011588-7 |Soporte Derecho De La Rueda Con Transmision 1




>> BALDAN

« Speed Box

SLAAIR15218 n

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Derecho (Semilla)

Nl ronSovoNoUu LA RWN 2

5092010054-3
5092010053-5
6020311251-6
6020311252-4
5256010053-1
5256010052-3
5256010054-0
5256010058-2
6020010326-5
5432010040-5
60203903084
5538060003-9
6020311020-3
6020030015-0
5260040007-0
5260040006-1
6020312502-2
5554010015-1
5554010017-8
6020312020-9
5538010085-0
6020310506-4
5112010011-8
5112010012-6
5538010086-9
6020350245-4
6020350006-0
5232120183-0
6020010999-9
5232120184-9
6020350075-3
6020350204-7
5538010093-1
6020310038-0
5232020209-4
5080020804-9
6020010022-3
6020350274-8
5080010232-1
6020350275-6
6020010305-2
6020350086-9
5468010024-4
6020390301-7
5081010012-2
6020430323-4
5256060005-4
6020317426-0
5081010013-0

(Caja De Velocidade Izquierda Completa

(Caja De Velocidade Derecha Completa

Perno Elastico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)
Perno Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)
Engranaje De 25 Dientes

Engranaje De 20 Dientes

Engranaje De 20/31 Dientes Completa

Engranaje De 20/25 Dientes Completa

Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

Perno Fuse De #6 X 60Mm

Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455)

Tapa De 100 X 250 X 3,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Protector de la Caja Speed Box C/Agujero

Escala De Regulacién Numerica 200Mm

Escala De Regulaje Alfabetico 299Mm

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Enganche Izquierdo

Enganche Derecho

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tapa Trasera

Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
(arcaza De La Caja Reductora Derecha

(arcaza De La Caja Reductora Izquierda

Tapa Delantera De La Caja Reductora

Retenedor 830,00 X 52,00 X 10,00Mm

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Eje Menor De La Caja Reductora

Engranaje De 21 Dientes

Eje Mayor De La Caja Reductora

Rodamiento 6005 2Rs

Retenedor 825,00 X #47,00 X 10,00Mm

Tapa De La Caja Reductora

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Eje @5/8" X 157Mm

Buje De @30 X @35 X 21Mm

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 015,90 X 25,40 X 4,50Mm

Buje De @25 X 100Mm

Retenedor 30,00 X @43,00 X 9,50Mm

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Rodamiento Skf 51203

Tirador Del Eje

Traba C/Argola 85,75 X 50Mm

Tapén Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado
Visor de Aceite 1/2"

Coroa De La Caja Reductora

Tornillo Allen S/C 1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

N _
NNSNNBENNNGN = =N

NbNNNNNNNNNNNNN;NNNN#N#NN

= llzquierdo (Abono)

_

Tapén Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00Mm




Catalogo de Partes >> BALDAN

o Cilindro Hidraulico del Chasis L B
=| 4w
wv P ~m
E Codigo Descripcion del producto '§ 2| s
= L
2 F
1 |5144010632-7 | Camisa “Conjunto” #82,55 (3.1/4”) X 281,4Mm 1
1 |5144010630-0 | Camisa “Conjunto”@92.15 (3.5/8") X 281.4AMm
2 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
3 16020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm 1
4 15024010323-8 | Arandela Lisa De 327 X @44,5 X 4,75Mm 1
5 15152010014-1 | Conexién @41,10 X 390,5 X 66 MM 1
5 15152010043-5 | Conexion @41,70 X 391,93 X 66MM 1
6 | 5456050003-6 | Tuerca @3.3/4"- 12fpp 1
Y, 6 |5456010092-5 | Tuerca De #4.1/8" - 12Fpp - Un 1
. . 7 15326011545-2 | Vastago @41,27 (1.5/8”) X 309Mm 1
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi- 8 |5236010012-0 | Embolo del Piston 026,72 X 081,95 X 50MM 1
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El c6- - 8 |5236010033-2 | Embolo del Piston 26,72 X #91,78 X 50MM 1
digo de partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, o 7 9 16020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4" 1
nombre del fabricante y la fecha de fabricacion del : 9 16020190060-6 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.5/8" 1
cilindro. 4 10 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61Mm 1
— o 11 |5558010319-6 | Traba Del Piston De La Haste De #41,27 X 129Mm 1
NOTA: E! ctllnfiro hidrdulico consta de todas las partes enunzeradas 5 12 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67Mm(Especial) 1
en esta lista, sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 10 13 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1
a 14 no lo acompanardn. 14 |5348010023-5 | Limitador Completo @42 X 35Mm 1
« Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea
wv
sE_J, Codigo Descripcion del producto '§
= -
1 |5144040335-6 | Camisa Conjunto De #50,80 (#2”) X 399Mm 1
2 16020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
3 |5326020261-4 | Vastago #31,75(1.1/4") X 546Mm 1
4 | 5456050019-2 | Tuerca Del Piston 1
5 15152010024-9 | Conexion 2" 1
6 | 60203108020 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm 1
7 15024010336-0 | Arandela Lisa De #19,5 X @35,5 X 3,00Mm 1
8 |5236010017-0 | Embolo del Piston 2" 1
9 16020190064-9 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.1/4" X 2" 2

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la
camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes Bal-
dan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la fe-
cha de fabricacion del cilindro.

SLAAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Chasis Completo C/Arremate 3000

* [tem 46 - Ver pagina 11
* [tem 47 - Vler pagina 4

SLAAIR15218 n




Catalogo de Partes

» Tabla Chasis Completo C/Arremate 3000

>> BALDAN

SLAAIR15218 n

E Codigo Descripcion del producto g § Codigo Descripcion del producto g
1 | 5404010151-1 | Chasi Sla 3000 1 27 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 34,5 X 80Mm (455) 2
2 | 5068010066-4 | Abrazadera De 75 X 100 X 3/8" 4 28 |6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2
3 155300114970 | Soporte De Fijacion De Las Mangueras (Para Viga De 70Mm) 4 29 16020230100-5 | Lacre 1
4 15024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 8 30 |6020050642-4 | Contenedor Para Manual De Instrucciones 1
5 |6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 8 31 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2
6 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 8 32 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2
7 1 5136011891-0 | Chapa De Fijacion 2 33 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 20
8 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 36 34 160203174279 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 16
9 6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 14 35 |5530010638-1 | Soporte De Apoyo Izquierdo De La Speed Box 1
10 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4 36 |5530010637-3 | Soporte De Apoyo Derecho De La Speed Box 1
11 |5232010396-7 | Eje Menor De Fijacion De Proteccion De Cadena 2 37 16020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
12 | 60200506475 | Tapa De La Protecion 2 38 |5136010748-9 | Chapa De Fijacion Del Enganche 2
12 | 60200503417 | Capa lzquierda De Proteccion De Cadena 2 39 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
13 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 6 40 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
14 |6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 41 15252010118-7 | Enganche Del Cabezal 2
15 | 5468010034-1 | Tirador Del Desarme De La Carraca 2 42 |5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 86Mm 2
16 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 8 43 | 5432120107-8 | Perno Cabeza Francesa 928 X 95Mm 2
17 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 12 44 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 2
18 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 12 45 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
19 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 *46 | 5092010212-0 | Caja De Velocidad Derecha Completa(Abono) 1
20 |5284010073-1 | Brida Del Desarme De La Catraca Derecha 2 *46 | 5092010211-2 | Caja De Velocidad Izquierda Completa(Abono) 1
20 | 5284010061-8 | Brida Del Desarme De La Catraca lzquierda 2 *46 | 5092010427-1 | Caja De Velocidad Derecha Completa(Semilla) 1
21 |5232010685-0 | Eje Del Desarme Manual De La Catraca 3/4" 2 *46 | 5092010428-0 | Caja De Velocidad Izquierda Completa(Semilla) 1
22 |6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40Mm 4 *47 | 5440010798-2 | Plataforma Completa Sla-3000 1
23 | 6020030669-7 | Buje De @50 X 20Mm Con Agujero Hexagonal 3/4" 4

24 | 5558010082-0 | Traba De Desarme Manual 2

25 | 6020250489-5 | Resorte Helicoidal 23,5 X @31,5 X 65Mm 2

26 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Chasis Completo C/Arremate 3000 - Transmision

s 18 07
79 @

?|4 e 1S
75 Lﬁ 45 AR
46 {75 | Y 767 'S,.

SLAAIR15218




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasis Completo C/Arremate 3000 - Transmision

wv v

§ Codigo Descripcion del producto "g § Codigo Descripcion del producto g
1 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 24 || 41 |5268010144-2 | Tensor Derecho Completo 2
2 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 12 || 41 |5268010145-0 | Tensor Izquierdo Completo 2
3 54600100044 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 12 || 42 | 5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1" 4
4 152560100574 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 2 || 43 |5327010001-1  Conplete Movement Indicator 2
5 1 6020050802-8 | Cadena Asa 40 69 Eslabones + Enmienda 2 || 44 |5268010206-6 | Tensor De Cadena Completo 2
6 |6020055406-2 | Cadena Asa 40 106 Eslabones + Reducion 2 45 15268010193-0 | Tensor De Cadena Completo Sla 2
7 |5256010056-6 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 2 || 46 |5268010194-9 | Tensor De Cadena Completo Sla 2
8 15232010231-6 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 1482Mm 2 47 15432010052-9 | Perno De Traba Del Gatilho 2
9 |5200010005-6 | Cruceta 2 48 |5558050016-0 | Traba De La Cruzeta 2
10 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8 49 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,2TMm 4
11 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 8 50 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
12 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 51 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
13 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 4 52 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
14 |5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 8 53 |16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 4
15 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 6 54 160200104121 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 6
16 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4 55 |5232010054-2 | Eje Derecho Del Tensor 2
17 |5136010746-2 | Chapa Fijacion Del Eje de la Semilla 2 55 15232010055-0 | Eje Izquierdo Del Tensor 2
18 |6020310485-8 | Perno Elastico Pesado #6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 2 56 | 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm 2
19 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 12 || 56 |6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67Mm 2
20 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 12 || 57 | 5268010146-9 | Tensor De Cadena Suelto 4
21 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 16 || 58 |5506010014-3 | Roldana Del Tensor 8
22 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 8 || 59 |5136020627-4 | Chapa Frontal Del Esticador 4
23 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 4 60 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 12
24 16020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 8 61 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 4
25 | 6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion 5 || 62 |5368010499-5  Cojinete De Fijacion 4
26 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5 63 |6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 4
27 |5080010204-6 | Buje De @1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 4 || 64 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
28 |5232010386-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 1625Mm 1 65 |6020170019-4 | Indicador De Movimento 4
28 | 5232010387-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 1439Mm 1 66 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
29 | 6020311023-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4 67 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4
30 | 5136011104-4 | Chapa Del Soporte Del Cojinete. 2 68 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
31 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 || 69 |5232010523-4 | Eje Del Tensor 2
32 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6 || 70 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
33 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6 71 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2
34 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00Mm 4 72 |5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X 826,5 X 1,21Mm 2
35 | 5472010302-0 | Refuerzo Del Soporte Del Cojinete 2 73 | 52320104041  Eje Del Tensor - Sla 2
36 |5136020318-6 | Chapa Del Soporte 2 74 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 6
37 16020311066-1/ Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 75 |5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 6
38 | 6020050294-1 | Cadena Asa 40 63 Eslabones + Enmienda 2 76 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 6
39 | 5256010060-4  Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8" 2 77 16020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2
40 | 5558010050-2 | Traba Derecha De La Cruzeta Completa 1 78 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 029 X 3,00Mm 2
40 | 5558010051-0 | Traba lzquierda De La Cruzeta Completa 1 79 |5232010405-0| Eje Del Tensor - Sla 2
80 | 5460010007-9 (Traba Del Eje Completa 12

SLAAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito de Abono Plastico Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Sla-Air 2500 S/Arremate
Sla-Air 3000 C/Arremate
Sla-Air 3000 S/Arremate

—_
N

1 1 6020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda

*2 15208010794-3 | Deposito De Abono Plastico Completo Sla 2500 Precision

*2 15208010796-0 | Deposito De Abono Plastico Completo Sla-3000 Precision(Con Arremate)
*2 15208010802-8 | Deposito De Abono Plastico Completo Sla-3000 Precision(Sin Arremate) 1
3 |15208012053-2 | Deposito De Abono Plastico Completo Sla-Air 2500 1
3 15208012036-2 | Deposito De Abono Plastico Completo Sla-Air 3000(Con Arremate) 1
3 |5208012037-0 | Deposito De Abono Plastico Completo Sla-Air 3000(Sin Arremate) 1

—
—_

*|tem 2 - Ver pagina 17

« Deposito de Abono Metalico Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

Sla-Air 3000 (/Arremate Izq

Todos
Sla-Air 3000 C/Arremate Der
N~ o~ = | Sla-Air 3000 S/Arremate lzq

-~ o~ = o Sla-Air 3000 S/Arremate Der

1 16020311240-0 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 37Mm

2 | 5530500130-8 | Soporte De Union

3 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm
4 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4"

5 |6020051098-7 | Cadena Asa 40 76 Eslabones + Reducion 1
*6 | 5208010714-5 | Deposito De Abono Derecho Metalico Completo Sla-3000 1
*6 | 5208010729-3 | Deposito De Abono Derecho Metalico Completo Sla-3000 (Sin Arremate) 1
*7 | 5208010715-3 | Deposito De Abono Izquierdo Metalico Completo Sla-3000 1
*7 | 5208010730-7 | Deposito De Abono Izquierdo Metalico Completo Sla-3000 (Sin Arremate) 1
5208011969-0 | Deposito De Abono Derecho Metalico Completo Sla-Air 3000(Con Arremate) 1
5208012046-0 | Deposito De Abono Derecho Metalico Completo Sla-Air 3000(Sin Arremate) 1
5208011970-4 | Deposito De Abono Izquierdo Metalico Completo Sla-Air 3000(Con Arremate) 1
5208012045-1 | Deposito De Abono Izquierdo Metalico Completo Sla-Air 3000(Sin Arremate) 1

*|tem 6 - Ver pagina 20 L

SLAAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deposito de Abono Plastico

63
b

m e
fa
-
)

—-64

W
El tanque de fertilizante de plastico consta de todas las partes enumeradas en esta -
lista, pero cuando se vende completo, los articulos 58 a 68 no lo acompanaran.

SLAAIR15218 n




>> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono Plastico

Catalogo de Partes

. 222228 . |2 22 g2e
E Codigo Descripcion del producto g |3 § S g S § E Codigo Descripcion del producto € R ESESE
BERIERIEE BERIERIEE
1 |5530010874-0 | Soporte De La Caja Plastica 2500 1 33 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01 1 2 1
1 |5530010875-9 | Soporte De La Caja Plastica 3000 1 1 34 |6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 2 4 2
2 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 12 20 20 35 |5080020057-9 | Buje De @35 X @45 X 17Mm 1 2 1
3 |6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 52 76 76 36 |5204010300-7 | Maza De Fijacion De La Engranaje (Eje 5/8") 1 2 1
4 160200109255 | Correa De Nylon Pmc 594 - 190 X 32Mm 2 37 |5256010059-0 | Engranaje De 20 Dientes 1 2 1
5 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 31 44 41 38 |6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 3 6 3
6 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 28 40 40 39 |6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067) 12 18 2
7 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 12 20 20 40 |5024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50Mm 18 27 3
8 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 12 20 20 41 |5080010285-2 | Buje Menor Del Condutor De Abono 6 9 1
9 |5232010529-3 | Eje Frontal Izquierdo Del Abono 1 42 16020030083-4 | Buje De 052 X 27Mm Menor 6 9 1
10 |5136011431-0 | Chapa De Apoyo Central Derecha Del Berco 1 1 43 | 6020010043-6 | Anillo 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 12 18 2
11 |5136011430-2 | Chapa De Apoyo Central Izquierda Del Berco 1 1 44 |5024010341-6 | Arandela Especial de la Caja Plastica 6 9 1
12 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 9 18 17 45 |15400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93Mm (Paso 50,8Mm) 6 9 1
13 |5232010527-7 | Eje Frontal Del Abono 1 46 | 5106010066-0 | Tapa Del Abono 6 9 1
13 | 5232010528-5 | Eje Frontal Derecho Del Abono 1 47 |6020050381-6 | Condutor De Abono 6 9 1
13 5232010541-2 | Eje Frontal Del Abono 1 48 | 6020051090-1 | Conexion Larga De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 6 9 1
14 | 6020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3" 1 2 1 49 |6020051089-8 | Conexion Larga De Acero "Uma" 6X1/8" Bsp 6 9 1
15 |16020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 2 4 2 50 |6020030084-2 | Buje De @50 X 35Mm Mayor 6 9 1
16 | 6020010435-0 | Arandela De Presion Inox 1/2" Media 3 6 3 51 15080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono 6 9 1
17 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3 6 3 52 | 5232010526-9 | Eje C.5/8" X 295Mm Del Abono 6 9 1
18 | 5232010395-9 | Eje Mayor De Fijacion De La Capa De Proteccion 1 2 1 53 15092010164-7 | Caja De Transmission 6 9 1
19 |6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 2 1 54 | 5428010018-0 | Pifion De 16 Dientes 6 9 1
20 | 5558010126-6 | Traba Lateral De La Caja Plastica 2 55 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De @29,5 X 341X 1,21Mm 6 9 1
21 |5558010120-7 | Traba Central Mayor De La Caja Plastica 1 56 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 6 9 1
21 | 5558010121-5 | Traba Central Menor De La Caja Plastica 2 2 57 | 5428010019-9 | Pifion De 18 Dientes 6 9 1
22 |6020090320-2 | Etiqueta De Aluminio(90 X 60 X 0,50Mm) 1 58 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1
23 | 5204010293-0 | Maza Derecho Completo Con Eje De Union De 20 Dientes Para Eje 5/8" 1 59 |6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion 1
23 |5204010294-9 | Maza Izquierdo Completo Con Engranaje De 20 Dientes Para Eje 5/8" 1 60 | 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica) 1
24 | 5150010004-8 | Condutor De Abono Izquierda Con Passo De 50,80Mm Completo 6 9 9 61 |6020390815-9 | Tapa de la Boquilla Del Abono 1
25 1 6020055113-6 | Caja Plastica P/Adubo 200 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 2 3 3 62 | 5150010016-1| Conductor Derecho De Abono Completo 1
26 | 6020390115-4 | Tapa del Deposito Plastico Sla 3 62 | 5150010017-0 | Conductor Izquierdo De Abono Completo 1
27 16020390912-0 | Tubo De Aluminio De #13,2 X 137Mm (C/Ponteira Expa 6 63 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
28 | 6020055114-4 | Caja Plastica P/Adubo 200 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 3 64 | 6020090064-5 | Extensao de la Manguera del Adubo 1
29 |6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 1 2 1 65 | 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 1
30 | 5080020112-5 | Buje De @14 X @19 X 28Mmm 1 2 1 66 | 6020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1
31 | 5204010135-7 | Maza Derecho Del Eje Del Abono 1 67 |6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 1
31 | 5204010201-9 | Maza Izquierdo Del Eje Del Abono 1 68 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
32 | 6020350255-1| Retenedor @35,00 X 347,00 X 10,00Mm 1 2 1 68 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1

SLAAIR15218 n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deposito de Abono Metalico

w

2

El tanque de fertilizante metdlico consta de todas las partes enumeradas en esta i Pl
lista, sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 67 a 77 no lo acomparia- 6 _ 52
. LT
rdn.

SLAAIR15218 m



>> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono Metalico

Catalogo de Partes

S | & |&» S (T |&é &
] = Y T ge Tw
g s SEZESEIE o AR EHEHEE
& | (Codigo Descripcion del producto 28 E 8 5 8 g 8 g & | Codigo Descripcion del producto 2 852588 S5
T nETETEZE cEgErE s
@ v A v A i “ A
1 |5208010716-1 | Deposito De Abono Sla-P3000 1 40 | 5080020057-9 | Buje De @35 X @45 X 17Mm 1 1 1
2 5538010220-9 | Tapa De La Caja De Abono Sla-P3000 1 41 |5204010283-3 | Maza De Fijacion De La Engranaje (Eje 3/4") 1 1 1
3 16020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 28 42 1 5256010059-0 | Engranaje De 20 Dientes 1 1 1
4 6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 2 43 1 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 3 3 3
5 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 44 44 16020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 3 3 3
6 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 44 45 16020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 1 1 1
7 15048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico 5 46 | 5080020112-5 | Buje De @14 X @19 X 28Mmm 1 1 1
8 |6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 7 7 7 8 47 15024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 1 1 1
9 |5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X @26,5 X 1,21Mm 4 48 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 1 1
10 | 50800204841 | Buje De @13,1X@31,5X 12,5Mm 2 49 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1 1 1
11 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 2 50 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 1 1
12 |6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 14 51 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 1 1 1
13 |6020390340-8 | Tapao Menor 2 52 6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 1 1 1
14 | 5136180363-2 | Chapa "L" De Apoyo de la Caja 2 53 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 1 1 1
15 160203904331 | Tapa Menor de la Canaleta 1 54 15268010132-9 | Tensor De Cadena Suelto 1 1 1
16 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 55 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1 1 1
17 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 9 9 9 8 56 |5232010385-1 | Eje C.3/4" X 1504,50Mm 1 1
18 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4 56 |5232010406-8 | Eje Derecho C.3/4" X 1555,5Mm 1
19 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 56 |5232010407-6 | Eje Izquierdo C.3/4" X 1513,50Mm 1
20 | 6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 2 57 |5024070008-2 | Arandela Especial 20 X 052 X 2,5Mm Del Resorte Espiral 4
21 | 5538010159-8 | Tapa Dosificadora De Abono 6 58 |5400010010-5 | Resorte Conductor Izquierda Q21X195X7,93Mm (Paso 50,8Mm) Con Arandela | 24
22 |6020050531-2 | Tapa Del Abono 6 59 |6020050107-4 | Contraperno 3/16" X 1" (Inox) 28
23 |6020030136-9 | Boquilla Distribuidora De Abono 6 60 |5024010374-2 | Arandela Lisa De 836 X @52 X 1,50Mm(Inox) 1 1 1 2
24 16010601367-8 | Tapa lzquierda Del Abono 1 61 | 6020350255-1 | Retenedor 335,00 X 347,00 X 10,00Mm 1 1 1 2
25 16020050617-3 | Calzo Del Soporte De La Salida De Abono 2 62 |6020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 1 1 1 2
26 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm 40 63 | 5204070016-1 | Maza Del Eje 1 1 1 2
27 160200301040 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 1 1 64 |6020130104-4 | Grasero 1/4" 1 1 1 2
28 |5232010395-9 | Eje Mayor De Fijacion De La Capa De Proteccion 1 1 1 65 |6020050487-1 | Maza Del Eje Del Abono 1 1 1 2
29 | 6020010435-0 | Arandela De Presion Inox 1/2" Media 6 66 | 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01 2 2 2 4
30 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6 67 |6020390815-9 | Tapa de la Boquilla Del Abono 1
31 5268010135-3 | Tensor De Cadena Completo 1 1 1 68 |5538010245-4 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Metal/Inox) 1
32 |5204010285-0 | Maza Derecho Completo Con Eje De Union De 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 1 69 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1
32 | 5204010284-1 | Maza Izquierdo Completo Con Engranaje De 20 Dientes Para Eje 3/4" 1 70 |6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion 1
33 |5232010384-3 | Eje Completo Del Abono - Sla-3000 1 1 71 |6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 1
33 52320104084 | Eje Completo Derecho Del Abono Sla-3000 (Sin Arremate) 1 72 16020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1
33 |5232010409-2 | Eje Completo Izquierdo Del Abono Sla-3000 (Sin Arremate). 1 73 |6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 1
34 15204010199-3 | Maza Completo De La Caja De Abono 1 1 1 2 74 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
35 16020050120-1 | Contraperno 1/4" X 3" 1 1 1 74 |6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1
36 | 5204010135-7 | Maza Derecho Del Eje Del Abono 1 1 75 160200107066 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
36 | 5204010201-9 | Maza Izquierdo Del Eje Del Abono 1 76 | 6020090064-5 | Extensao de la Manguera del Adubo 1
37 16020350255-1 | Retenedor @35,00 X @47,00 X 10,00Mm 1 1 1 77 1 5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo 1
38 | 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01 1 1 1 77 15150010017-0 | Conductor Izquierdo De Abono Completo 1
39 16020350013-3 | Rodamiento 6007-2Rs 2 2 2

SLAAIR15218 n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro Completa C/Caja Multiplicadora

Item
Todos
Sla-03
Sla-04
Sla-05
Sla-06
Sla-07

Codigo Descripcion del producto

5084010090-9 | Barra de Tiro Sla Evolution

6020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp

5530010627-6 | Soporte De Enganche

5530220003-2 | Soporte De Enganche

6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

9 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

10 |5080010151-1 | Buje Del Cabezal

11 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

12 16020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm

13 |5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm

14 |5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00Mm

15 |5332010018-2 | Enganche

16 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

*17 15092010464-6 | Caja Multiplicadora Con Turbina Mecanica #480Mm(P/540Rpm)

18 | 5484010012-2 | Regulador Completo

19 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

20 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera

21 16020130108-7 | Grasero 1/8"

22 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

23 | 5484040005-3 | Regulador Con Rosca Izquierda

24 | 5484010014-9 | Regulador De Lo Cabezal

25 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 97Mm

26 | 5432120117-5 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 165Mm

27 | 5484040003-7 | Regulador De R.1.1/4"Unc X 197Mm Con Buje

28 |6020050153-8 | Eje Cardan Con Proteccion Junta Homocinetica Y Giro Libre Ci1065/2Ph
29 |5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215Mm

30 |6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

31 |5372010661-9 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 2300Mm 1 1 1
31 |5372010623-6 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 2650Mm 2 12|22
31 | 5372010622-8 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 2550Mm 2 | 2
32 |5372010258-3 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 2300Mm 1
33 |5372010662-7 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 2900Mm 2
34 16020390815-9 | Tapa de la Boquilla Del Abono 4 1 3|2 1
35 | 6020010701-5 | Abrazadera De @127 X @146 X 14,5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
36 | 6020010706-6 = Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 0111213 14
37 |5372010766-6 | Mangueras del Sistema Pneumatico Sla-03 Lineas 1
> 37 | 5372010767-4 | Mangueras del Sistema Pneumatico Sla-04 Lineas 1
re 37 |5372010768-2 | Mangueras del Sistema Pneumatico Sla-05 Lineas 1
.

coONOYULT B WN =

S NS Y NG SRR U N Y O U O NS NS Ny

37 |5372010769-0  Mangueras del Sistema Pneumatico Sla-06 Lineas 1
37 |5372010770-4 | Mangueras del Sistema Pneumatico Sla-07 Lineas 1
38 | 5084010091-7 | Barra de Tiro Completo Con Caja Multiplicadora 1

|
El cabezal de acoplamiento se compone de todas las 9
piezas enumeradas en esta lista, pero cuando se vende 3
completo, los articulos 18 a 37 no lo acompaiiardn. *Item 17 - Ver pagina 23

SLAAIR15218 ﬂ



>> BALDAN

« Caja Multiplicadora

SLAAIR15218

Catalogo de Partes

wv
L. s 1=}
§ Codigo Descripcion del producto "g
1 | 5152010051-6 | Conexion C/07 Salidas 1.3/4” 1
2 | 5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa 1
3 | 5112010027-4 | Carcaza De La Turbina Metalica 1
4 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00Mm 46
5 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm 30
6 | 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 1
7 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 16
8 | 5484010058-0 | Regulador De Vacuo 1
9 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 26
10 | 6020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica 1
11 | 6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062) 1
12 | 5010010043-3 | Aleta 1
13 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 6
14 | 6020310098-4 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1
15 | 5024010331-9 | Arandela De Traba Del Disco De La Turbina Hidraulica 1
16 | 6020311055-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr2 Rp 4
17 | 5284010015-4 | Brida De Apoyo 1
18 | 6020010096-7 | Anillo Nilos 30X62 Lsto 2
19 | 5204010232-9 | Maza Superior De La Turbina 1
20 | 5232010338-0 | Eje Del Tensor De La Turbina @38Mm 1
21 | 6020350110-5 | Rodamiento 6206 Zz Folga C3(Skf-Nsk-Timken) 5
22 | 5080010314-0 | Buje Espaciadora De @30 X @38 X 60,5Mm 1
23 | 5092010066-7 | Caja De Proteccion de la Correia 1
24 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 8
25 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 8
26 | 5268010154-0 | Tensor De Cadena De La Turbina 1
27 | 5024010350-5 | Arandela Lisa De #38 X @30 X 2,00Mm 1
28 | 6020010325-7 | Anillo De Retencion E-75 G501-075-01 1
29 | 60200502704 | Correia Multipla "V" 20 Pj 1600Mm(Norma Iso)(Turb.540rpm) 1
30 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
31 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 1
32 | 5296010019-0 | Husillo De @5/8" X 130Mm 1
33 | 6020250317-1 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 88Mm 1
34 | 5140010030-0 | Llaveta Cuad.1/4" X 40Mm 1
35 | 5448010046-0 | Polea Del Tensor 1
36 | 6020350187-3 | Rodamiento De Esfera Skf 6005 7z 2
37 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
38 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1
39 | 5024010333-5 | Arandela Lisa De #30,5 X #1.1/2" X 1,00Mm 2
40 | 5204010180-2 | Maza Inferior De La Turbina 1
41 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4
42 | 60200902591 | Eje Estriado De La Turbina 1
43 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 13
44 | 5538010156-3 | Tapa Superior De La Caja De Protecion 1
45 | 5538010157-1 | Tapa Inferior De La Caja De Protecion 1
46 | 5448010042-8 | Polea Motora #360,5Mm (P/540Rpm) 1
47 | 6020310474-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 70Mm (Seeger Reno 701.223) 1
48 | 6020310475-0 | Perno Elastico Pesado @6 X 70Mm (Seeger Reno 701.170) 1
49 | 5092010067-5 | Caja De Proteccion Del Eje Entalhado 1
50 | 5220010052-2 | Disco 35Mm Completo De La Turbina #480Mm 1
51 | 5010010034-4 | Aleta Menor De 35Mm De La Turbina De #480Mm 5
52 | 5010010035-2 | Aleta Mayor De 35Mm De La Turbina De #480Mm 5
53 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 6
54 | 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 6
55 | 5204070048-0 | Maza De La Turbina 1
56 | 5284010010-3 | Brida De La Turbina 2
57 | 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina #480Mm 1
58 | 6020350486-4 | Rebite "Pop" @3/16" X 1/2"(Aluminio) 12
59 | 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 6
60 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1
61 | 5220010056-5 | Disco Izquierdo De La Turbina #480Mm 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Sistema Hidraulico C/Marcador < R
] Codigo Descripcion del producto '§ E =
v v
*1 15386010148-0 | Marcador de Linea IzquierdoSla Precision (Boarding) 1
*2 15386010147-1 | Marcador de Linea Derecho Sla Precision (Boarding) 1
3 15528010377-1 | Sistema Hidraulico - Sla 2500 (Con Marcador De Linea)
3 | 5528010375-5 | Sistema Hidraulico - Sla 3000 (Con Marcador De Linea) 1
4 5372011092-6 | Manguera #3/8" X 3000Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 4
5 16020250796-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
5 16020250783-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2650Mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6 |6020250936-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6 |6020250962-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
7 16020250815-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800Mm (/2Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
7 |6020250814-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000Mm (/2Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 2
8 |6020250825-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2200Mm (/2Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
8 |6020250826-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3200Mm (/2Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
9 |5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8" 4
10 |5412010008-7 | Niple R.3/4" UnfX R.9/16" Unf X 40Mm Con Hexagonal 3/4" 12
11 |16020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 12
12 1 6020010022-3 | Anillo O'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4
13 16020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
14 1 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
15 |6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 2
16 |5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples 2
17 |5528010291-0 | Sistema Hidraulico Con Baliza Sla-2500 (Completo) 1
17 | 5528010293-7 | Sistema Hidraulico Con Baliza Sla-3000 (Completo) 1

L 6
*Itens 1y 2 - Ver pagina 25

SLAAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Marcador de Linea

El marcador de linea se compone de todas las piezas
enumeradas en esta lista, pero cuando se vende
completo, los articulos 66 a 71 no lo acompafaran.

*|tem 51 - Ver pagina 12

SLAAIR15218 m




Catalogo de Partes

« Tabla Marcador de Linea

>> BALDAN

S 2 S °
E - o g 8| €| E - - g & | €
g Codigo Descripcion del producto S 5 g g Codigo Descripcion del producto 3 | 5 g
= 2 gl &< 2 g &
1 |5530310026-0 | Soporte Izquierdo Del Marcador De Linea 1 41 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
1 15530310025-2 | Soporte Derecho Del Marcador De Linea 1 42 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
2 |5530010631-4 | Soporte Izquierdo Del Marcador De Linea Sla-P 1 43 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
2 5530010632-2 | Soporte Derecho Del Marcador Sla-P 1 44 15080010264-0 | Buje De #10,3 X @30 X 13Mm 1
3 |5040080028-3 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830Mm Con Agujeros 1 45 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
4 |5040080019-4 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830Mm 1 46 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
5 16020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 1 47 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2
6 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 1 48 |5558010046-4 | Traba De Fijacion Del Marcador 1
7 16010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 1 49 |5136010756-0 | Chapa "L" de la Traba Del Marcador 1
8 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 1 50 |5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1
9 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1 50 |5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1
10 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 *51 1 6020055702-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 246Mm(Curso) X 499Mm(Cerrado) 1
11 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 3 52 |5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1
12 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 3 52 |5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1
13 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 53 |5204010247-7 | Maza Del Disco 2
14 | 6010601249-3 | Traba De La Barra 4 54 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10
15 |6020311054-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 1 55 |6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00Mm 2
16 |6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 1 56 | 6020350077-0  Rodamiento 44610/49 4
17 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1 57 |2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74Mm + 5Ag Rd 8,7Mm R=48Mm Afiladura Externa 2
18 | 5324050013-9 | Guia de la Barra 1 58 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10
19 |5324020018-6 | Guia Inferior de la Barra 1 59 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 10
20 | 6020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 1 60 |5024010258-4 | Arandela Lisa De 20 X @38,5 X 3,00Mm 2
21 | 5432010151-7 | Perno Cabeza Francesa 33/4" X 95Mm 1 61 |6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2
22 1 5024010142-1 | Arandela Lisa De #20,3 X §46,5 X 3,00Mm 2 62 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
23 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 2 63 16020010130-0 | Anillo De Vedaccién @50 X @57 X 2Mm 2
24 | 5024010001-8 | Arandela Lisa De #23,5 X 44,5 X 4,75Mm 2 64 |6020011025-3 | Anillo De Retencion |-058 G502-058-01 2
25 160203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80Mm (455) 1 65 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00Mm) 2
26 | 6020250242-6 | Resorte Helicoidal 23,5 X ©31,5 X 100Mm 1 66 | 6020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
27 | 5432120023-3 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 62Mm 1 67 | 6010601417-8 | Traba De La Barra Del Marcador 4
28 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 68 | 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 4
29 |5552010143-7 | Tubo C.50 X 580Mm 1 69 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4
30 |5530010134-7 | Soporte Del Marcador 1 70 |16020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
31 |5136010369-6 | Chapa De Guia de la Traba Del Marcador 1 71 16010601399-6 | Traba De La Barra Del Marcador 4
32 |6020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial 1
33 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 2
34 |6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 1
35 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4
36 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00Mm 2
37 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1
38 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 1
39 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
40 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

SLAAIR15218 m




Catalogo de Partes

>> BALDAN

icacion

+ Sistema de Lubr

10/11

27

SLAAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema de Lubricacion

.E.é .Eg .&g gé .‘E\E .Eg .&g .QE ;%E Eg
. |SE 52528 SE NCECESEEESE
£ L. s S le=sese<=RZ/eZ|| £ Py s S o=so=sos|ase=s
2| Codigo Descripcion del producto B 25 8%|85|2% 85| g| (ddigo Descripcion del producto B 125 85|85/ 8w 85
T ISE S8 RE RS RS T SE R8RS RS
*§%1%351%2 i b
a a ajns = a a ajnn=s =
1 160203107466/ Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 6 6 16 15372010061-0| Manguera #6” X 700Mm Transparente - lzquierda 2 2 2
2 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 6 16 15372010061-0| Manguera @6” X 700Mm Transparente - Central 1 1
3 16020310054-2, Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 6 16 |5372010109-9| Manguera @6” X 800Mm Transparente - Derecha 1 1 1
4 15528010219-8| Sistema Derecho De Lubricacion - Sla 3000 (Caja Plastica) (Sin Embrague) 1 1 16 15372010109-9| Manguera #6” X 800Mm Transparente - Izquierda 1 1 1
4 |5528010312-7 Sistema Derecho De Lubricacion - Sla-3000 (Caja Plastica) (Con Embrague) 1 16 15372010318-0| Manguera @6” X 850Mm Transparente - Derecha 1 1 1
5 15528010221-0/ Sistema Central De Lubricacion - Sla 3000 (Caja Plastica) 1 1 16 15372010128-5 Manguera #6” X 900Mm Transparente - Derecha 1 1 1
6 |5528010218-0| Sistema Izquierdo De Lubricacion - Sla 3000 (Caja Plastica) (Sin Embrague) 1 1 16 (5372010128-5| Manguera #6” X 900Mm Transparente - Izquierda 3 3 3
6 15528010313-5 Sistema Izquierdo De Lubricacion - Sla-3000 (Caja Plastica) (Con Embrague) 1 16 15372010130-7| Manguera @6” X 1100Mm Transparente - Derecha 2
7 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 4 16 15372010130-7| Manguera #6” X 1100Mm Transparente - Izquierda 1 1 3
8 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 4 17 16020050002-7| Conexion De Acero "Uma" 6 X 1/8"Bsp 9 [ 12 | 12
9 16020310054-2| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 4 || 18 16020050004-3| Conexion De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 1| 14 | 18
10 [5528010307-0| Sistema Izquierdo De Lubricacion - (Caja Metalica) (Sin Embrague) 1 1 19 |5152010039-7| Conexion M-12 (Especial). 20 | 26 | 30
11 15528010306-2| Sistema Derecho De Lubricacion - (Caja Metalica) (Sin Embrague) 1 1 20 |6020130108-7| Grasero 1/8" 20 | 26 | 30
12 |5136060428-8| Chapa Del Soporte De Lubricacion 1 2 2 21 |5136010759-4| Chapa Del Soporte De Lubricacion 2 2
13 15136010759-4| Chapa Del Soporte De Lubricacion 1 1 22 |5456010084-4 Tuerca Hexagonal 9/16" M12X 1,5 X 15Mm L/Ms 16 | 16
14 |5456010084-4| Tuerca Hexagonal 9/16" M12 X 1,5 X 15Mm L/Ms 40 | 52 | 60 23 |5014010001-0| Anillo - D 6-L/Ms. 16 | 16
15 [5014010001-0| Anillo - D 6-L/Ms. 40 | 52 | 60 24 16020050002-7| Conexion De Acero "Uma" 6 X 1/8"Bsp 8 8
16 |5372010124-2| Manguera @6” X 200Mm Transparente - Derecha 1 1 1 25 5372010061-0) Manguera @6” X 700Mm Transparente - Derecha 2 2
16 |5372010124-2| Manguera #6” X 200Mm Transparente - Central 1 1 25 |5372010061-0| Manguera #6” X 700Mm Transparente - [zquierda 2 2
16 5372010323-7| Manguera @6” X 300Mm Transparente - Izquierda 1 1 1 25 |5372010128-5 Manguera #6” X 900Mm Transparente - Izquierda 1 1
16 |5372010058-0| Manguera @6” X 400Mm Transparente - Derecha 1 1 1 25 |5372010059-9| Manguera #6” X 500Mm Transparente - [zquierda 1 1
16 15372010058-0| Manguera @6” X 400Mm Transparente - Central 1 1 25 5372010109-9| Manguera @6” X 800Mm Transparente - Derecha 2 2
16 15372010321-0| Manguera #6” X 450Mm Transparente - Derecha 1 1 1 26 5152010039-7| Conexion M-12 (Especial). 8 8
16 15372010321-0| Manguera #6” X 450Mm Transparente - Central 1 1 27 16020130108-7| Grasero 1/8" 8 8
16 15372010059-9| Manguera @6” X 500Mm Transparente - Derecha 1 1 1 28 15528010314-3] Sistema De Lubricacion Completa - Sla-2500 (Caja Plastica) 1
16 5372010059-9| Manguera @6” X 500Mm Transparente - Izquierda 1 1 1 28 5528010217-1| Sistema De Lubricacion Completa - Sla 3000 (Caja Plastica) (Sin Embrague) 1
16 [5372010059-9| Manguera #6” X 500Mm Transparente - Central 2 2 28 5528010311-9| Sistema De Lubricacion Completa - Sla-3000 (Caja Plastica) (Con Embrague) 1
16 15372010320-2| Manguera #6” X 550Mm Transparente - Derecha 1 1 1 29 15528010305-4| Sistema Central De Lubricacion - Sla 2500/3000 (Caja Metalica) (Sin Embrague) 1
16 15372010060-2| Manguera #6” X 600Mm Transparente - |zquierda 1 1 1 29 |5528010308-9) Sistema Central De Lubricacion Sla-3000 (Caja Metalica) (Con Embrague) 1
16 |5372010061-0| Manguera @6” X 700Mm Transparente - Derecha 2 2 2

SLAAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

s Lineas de Slembra § Codigo Descripcién del producto

*1 12517011543-3 | Linea Mayor |zquierda C/Disco Cortador C/Disco Doble Del Abono P/Rueda

*1 12517011849-1 | Linea Menor Derecha C/Disco Cortador C/Disco Doble Del Abono P/Rueda Oscilante
*1 12517011566-2 | Linea Menor Izquierda C/Disco Cortador (/Disco Doble Del Abono P/Rueda

*2 15124010699-3 | Carrito Con Rueda De Profundidad Excentrica / Oscilante Rueda "V"(Regulacién Manual) Paralela
*3 15532010147-5 | Surcador Menor Completo (Embarque)

*3 15532010148-3 | Surcador Mayor Completo (Embarque)

4 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

5 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

7 1 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp

8 50800201591 | Buje De @13 X @19 X 21Mm

9 | 5558010318-8 | Traba Menor Del Carrito

9 | 5558070050-0 | Traba Mayor Del Carrito

10 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

11 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

12 |5563010001-0 | Vacuometro Completo

13 | 6020430260-2 | Vacuometro Diam.66Mm-Escala Anti-Horario De "0" A"100" Mbar

14 |5372010150-1 | Manguera @8Mm X 200Mm Transparente

_na_\_\_n_n_n_\_\_\_l_\_l_\_\_\_l'rodos

_

15 16020390109-0 | Terminal Recto Giratorio De 1/4"-Sae 37Gr Jic 1
Opcional

*16 | 2517011739-8 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Cortador C/Punta Surcadora Menor Del Abono P/Rueda 1

*16 | 2517011738-0 |Linea Menor Derecha (/Disco Cortador C/Punta Surcadora Menor No Abono P/Rueda 1

*17 | 5124010050-2 |Carrito De La Rueda De Profundidad Y Rueda En "V"(Excentrico) 1

*Itens 1y 16 - Ver pagina 30
*Item 2 - Ver pdgina 49
*Item 3 - Ver pagina 38

* ltem 17 - Ver pagina 41

SLAAIR15218 m



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea con Disco de Abono y Surcador
- N

*|tem 1 - Ver pagina 34
*|tem 14 - Ver pagina 37
*|tem 101 - Ver pagina 38

SLAAIR15218 m



>> BALDAN

« Tabla Linea con Disco de Abono y Surcador

Catalogo de Partes

£
]
=

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Mayor Izquierda (Disco
Cortador y Doble Disco
de Abono)

Menor Derecha (Disco
Cortador y Doble Disco
de Abono)

Menor Izquierda (Disco
Cortador y Doble Disco
de Abono)

Maior Esquerda (Disco
Cortador y Surcador
Menor de Abono)

Menor Derecha (Disco
Cortador y Surcador
Menor de Abono)

SwVwoNo v~ swN XX

5124010566-0
5124010584-9
6020310820-9
6020010395-8
5572015633-3
5572015632-5
6010601172-1
5068010155-5
5566010048-1
5566010049-0
6020310164-6
6010601783-5
5530011500-3
6020010124-6
6020310818-7
5124010156-8
5124010155-0
5232010478-5
5232010479-3
6020310470-0
6020317495-3
6010600369-9
5092010525-1
6020317476-7
6020310164-6
6010601347-3
6020310822-5
5530012259-0
5530012257-3
5530012258-1
6020317475-9
6020010394-0
5024010075-1
5192010043-4
6020310313-4
5124010258-0
6020310211-1
5566020046-0
5432030173-7
6020050101-5
5530016364-4

Carrito Pneumatico |zquierdo Para Rueda Excentrica/Oscilante
Carrito Pneumatico Derecho Para Rueda Excentrica Oscilante
Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
Arandela De Presién M12 Media

Viga Del Carrito Mayor

Viga Del Carrito Menor

Soporte Inferior Del Varilla (Menor)

Abrazadera Del Tubo De La Linea

Varilla Completa Del Resorte

Varilla Completa Del Resorte

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 140Mm C18.8 Rp
Abrazadera Para Beam De 70Mm

Soporte De Enganche Del Varilla

Arandela De Presion M16 Media

Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono Completo
Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono Completo

Eje Hexagonal 1/2" X 1255Mm

Eje Hexagonal 1/2" X 1100Mm

Perno Elastico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062)
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp
Cojinete de la Caixa De Engrenaje

Caja De Engrenagens(Directa)

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130Mm C18.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 140Mm C18.8 Rp
Abrazadera De Fijacion Del Disco Cortador

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
Soporte De La Caja De Engranaje (Sla)

Soporte Mayor Del Disco De Corte (Sla)

Soporte Menor Del Disco De Corte (Sla)

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt
Arandela De Presién M10 Media

Arandela Lisa De 810,3 X 325 X 2,00Mm

Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50Mm C18.8 Rp
Carrito Del Disco Cortador Completo

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm Cl8.8 Rt

Varilla Del Resorte

Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46Mm

Contraperno 1/8" X 1"

Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

- N BN Y SO QY NG S Y U

N

N o= m N = W= N

1

1

1

SLAAIR15218 n



Catalogo de Partes

» Tabla Linea con Disco de Abono y Surcador

>> BALDAN

e Mayor Izquierda (Disco| Menor Derecha (Disco | Menor Izquierda (Disco | Maior Esquerda (Disco | Menor Derecha (Disco
K] Codigo Descripcion del producto Todos Cortador y Doble Disco | Cortador y Doble Disco | Cortador y Doble Disco | Cortadory Surcador | Cortadory Surcador
de Abono) de Abono) de Abono) Menor de Abono) Menor de Abono)

36 |6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt

37 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial)

38 |5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte

39 | 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple

40 |6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X 825,5 X 400Mm

41 |6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400Mm Intermediaria
42 16020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X #59,5 X 400Mm Externa

43 | 5566010050-3 | Varilla Del Resorte

44 16020311276-1 | Perno Cab.Redonda @1/2" X 126Mm

45 |5080020776-0 | Buje De 016,67 X @1.1/4" X 35Mm

46 |5080020777-8 | Buje De 016,67 X @1.1/4" X 17Mm

47 15092110013-0 | Caja Derecha de la Engranaje

48 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp

49 |6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt

50 |5092110014-8 | Caja lzquierda De Engranaje

51 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
52 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

53 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
54 |6020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media

55 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

56 |5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm

57 |5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4Mm

58 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce @28,4Mm

59 |5432090296-0 | Perno Liso De @3/8" X 30Mm

60 |6020130100-1 | Grasero 1/4"

61 |5080010243-7 | Buje De Bronce De @24 X #128,4 X 36.5Mm

62 | 5428010009-1 | Pifion De 16 Dientes

63 |5080010242-9 | Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 49Mm

64 |5428010008-3 | Pinon De 18 Dientes

65 |5232010226-0 | Eje Con Arandela

66 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
67 |6020310279-0 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (18.8 Rt (/Ponta
68 |6020310466-1 | Perno Elastico Pesado @10 X 50Mm (Seeger Reno 701.219)
69 |6020311231-1 | Perno Elastico Pesado @6 X 50Mm (Seeger Reno 701.166)
70 | 5530010422-2 | Soporte Del Disco De Corte

71 |5080020762-0 | Buje De @16 X 36,1 X 55Mm

72 |5072010053-0 | Brazo Derecho Del Disco De Corte

73 | 5072010054-9 | Brazo Izquierdo Del Disco De Corte

74 16020310150-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100Mm CI8.8 Rp

75 |5080020661-5 | Buje De @16,2 X @26,5 X 57Mm

76 | 6020010124-6 | Arandela De Presién M16 Media

SLAAIR15218 m

N oSN = a3 0 0 N R = a3 W 8 3 NS NN = — m B N s a3 a2 NN RN NN




>> BALDAN

« Tabla Linea con Disco de Abono y Surcador

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Mayor Izquierda (Disco
Cortador y Doble Disco
de Abono)

Menor Derecha (Disco
Cortador y Doble Disco
de Abono)

Menor Izquierda (Disco
Cortador y Doble Disco
de Abono)

Maior Esquerda (Disco
Cortador y Surcador
Menor de Abono)

Menor Derecha (Disco
Cortador y Surcador
Menor de Abono)

100

*101
*101

6020130106-0
2859407388-8
5096010028-7
5024010289-4
6020010414-8
6020310770-9
6020310980-9
6020310822-5
6020010394-0
5284010001-4
5566010051-1
6020310784-9
6020310691-5
5024010007-7
6020250281-7
6010600980-8
6020130100-1
5204020099-1
6020130108-7
6020350201-2
6020350007-9
5080020761-1
5232030120-3
5204010088-1

5532010128-9
5532010131-9

Grasero 1/4"

Disco Plano Liso 16" X 4,50 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura
Tapa De La Maza

Arandela Lisa De @20 X @58 X 8,00Mm

Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
Arandela De Presion M10 Media

Brida De La Maza Del Disco

Varilla Del Resorte

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
Proteccion de la Resorte

Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75Mm

Resorte Helicoidal @43 X 367 X 141Mm

Buje De Apoyo

Grasero 1/4"

Maza Completo

Grasero 1/8"

Retenedor 340,00 X 62,00 X 12,00Mm

Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

Buje De 19,1 X @40 X 15Mm

Eje R.03/4" X 186Mm

Maza Del Disco

Surcador Menor Completo
Surcador Mayor Completo

S S N NN =S AN = S a SN 2 OO NNNN =

Opcional

SLAAIR15218 n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Pneumatico

151 117 12\3
il L

149 S e
@S
112 116

150

SLAAIR15218 n



>> BALDAN

« Tabla Carrito Pneumatico

Catalogo de Partes

wv wv
E Codigo Descripcion del producto 'E § Codigo Descripcion del producto "g
1 |5124010567-9 | Carrito Pneumatico 1 40 |6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
2 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 2 41 16020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
3 |5232011214-1 | Eje De Transmision Menor 1 42 16020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 2
4 15024010308-4 | Arandela Lisa De #23 X @32 X 6,30Mm 3 43 15538010160-1 | Tapa De La Caja De Engrenagens 1
5 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 44 | 5428020017-7 | Pifion De 14 Dientes 1
6 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2 45 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 2
7 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt 4 46 |5232011215-0 | Eje @3/4" X 19TMm 1
8 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00Mm 4 47 |5080010253-4 | Buje De @19 X @23 X 20Mm 1
9 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4 48 |5024010291-6 | Arandela Lisa De @20 X @38 X 1,25Mm 1
10 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 4 49 |5428010007-5 | Pifion De 18 Dientes 1
11 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp 2 50 |5080010252-6 | Buje De Bronce De @19 X @23 X 35Mm 1
12 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 3 51 15092010075-6 | Caja De Engrenagens 1
13 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 3 52 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De #29,5 X @41 X 1,21Mm 1
14 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm C18.8 Rt 1 53 16020130100-1 | Grasero 1/4" 3
15 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 Rt 1 54 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4Mm 1
16 |6020010124-6 | Arandela De Presién M16 Media 1 55 |5428010009-1 | Pifion De 16 Dientes 1
17 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 8 56 | 5080010243-7 | Buje De Bronce De 924 X #28,4 X 36.5Mm 1
18 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 9 57 160200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2
19 | 60200301040 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 58 | 5530014278-7 | Soporte Derecho Del Disco Doble 1
20 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X 25 X 2,00Mm 9 58 |5530014277-9 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble 1
21 |5106010138-1 | Tapa de Cadenas 1 59 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 2
22 |5232011305-9 | Eje De Fijacion 1 60 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4
23 | 6020055392-9 | Cadena Asa 40 34 Eslabones + Reducion 1 61 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
24 | 5256030048-4 | Engranaje De 16 Dientes 2 61 |6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt 1
25 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De 023 X @34 X 1,21Mm 2 62 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 2
26 | 6020055292-2 | Cadena Asa 40 57 Eslabones + Enmienda 1 63 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
27 |5080010692-0 | Buje De @1.1/2" X 20Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 1 64 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2
28 |6020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 65 | 5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza 4
29 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 4 66 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 16
30 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 67 | 6020310505-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 24Mm (Seeger Reno 701.158) 4
31 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 4 68 |5352010016-0 | Limpiador 2
32 |5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4 69 |5204010152-7 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 2
33 | 5092010527-8 | Caja De Engrenagens 1 70 | 5204010151-9 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 2
34 | 5530014282-5 | Soporte Derecho Del Disco Doble De La Semilla 1 71 |5432010344-7 | Perno De Fijacion Del Bica 2
34 |5530014279-5 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble De La Semilla 1 72 |6020030689-1 | Boquilla Distribuidora De Semilla(Nardi-88001476) 2
35 |5530014544-1 | Soporte Para Deposito De 45 Litros 1 73 16020310145-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 12
36 |5268010736-0  Tensor De Cadena Completo 1 74 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 12
37 16020071382-9 | Dosador Neumaticomatico(Nardi-88002843) 1 75 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 12
38 | 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 76 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 8,7Mm D=115Mm Afiladura Externa 2
39 |6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros 1 77 15204010150-0 | Maza Derecho Del Disco 1

SLAAIR15218 n




Catalogo de Partes

« Tabla Carrito Pneumatico

>> BALDAN

SLAAIR15218 m

E Codigo Descripcion del producto 'E E Codigo Descripcion del producto g
77 | 5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco 1 115 |6020071465-5 | Disco Para Soja 70X4,25 (Nardi-88000538) 1
78 |6020350268-3 | Retenedor @36,00 X 352,00 X 11,00Mm 2 || 115 |6020071495-7 | Disco Para Algodon 48X3,0 (Nardi-83001884) 1
79 | 5204010148-9 | Maza De @136 X 54Mm 2 115 |6020071498-1 | Disco Para Frijoles 40X4,0 (Nardi-88001888) 1
80 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204 4 116 |6020317518-6 | Pincel Distribuidor Largo(Nardi-88001340) 1
81 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 852X 2Mm 2 || 117 | 6020055102-0 | Chapa Del Soporte Del Contra Selector 1
82 |16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2 118 | 6020317508-9 | Tornillo De Fenda Cab.Redonda M6 X 1,00 X 15Mm (I8.8 Rt(Nardi-11598570) 4
83 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X 335 X 3Mm 2 119 | 6020011048-2 | Arandela Lisa De 6,3 X @11Mm(Nardi-11456006) 4
84 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm 2 120 | 6020030684-0 | Base Central del Disco Distribuidor(Nardi-11730578) 2
85 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 || 121 | 6020170042-9 | Interruptor De Caida Semilla 1
86 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza 2 122 | 6020317505-4 | Tornillo Allen C/C M6 X 1,00 X 20Mm CI12.9 Rt(Fosfatizado) (Nardi-11680448) 1
87 15232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha 1 || 123 6020110105-3 | Brida De Apoio del Rolo Distribuidor(Nardi-11760434) 1
87 |5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Izquierda 1 124 | 6020317506-2 | Tornillo Allen S/C M6 X 1,00 X 8,00Mm CI12.9 Rt(Fosfatizado) (Nardi-11686032) 1
88 |6020250454-2 | Perilla Macho Termoplastico Rosca 3/8"Unc X 20Mm 1 125 | 6020055100-4 | Campana Portadisco(Nardi-11760446) 1
89 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt 2 | 126 |6020011051-2 | Anillo De Vedacion De 3228 X 3223 X 2,62Mm - Nbr-70(Nardi-11205173) 1
90 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 8 127 1 6020170041-0 | Indicador Seletor(Nardi-11760444) 1
91 |5530014543-3 | Soporte Menor De Fijacion Del Deposito 1 || 128 | 6020071857-0 | Calcomania Escala De Regulagem Numerica(Nardi-11130096) 1
92 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8 129 6020317509-7 | Tornillo Allen C/CM8 X 1,25 X T0Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) (Nardi-11680456) 2
93 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 8 130 | 6020055098-9 | Chapa Guia Seletor(Nardi-11760443) 1
94 | 5530014542-5 | Soporte Mayor De Fijacion Del Deposito 1 || 131 6020250566-2 | Manipulo M6 del Dosador(Nardi-11420063) 1
95 |6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt 6 || 132 |6020011049-0 | Arandela Plastica De @12 X @7 X 2Mm(Nardi-11760445) 2
96 | 5044010231-7 | Base De Fijacion de la Caja De Semilla Pneumatica 1 || 133 6020317455-4 | Tornillo Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16Mm CI8.8 Rp 1
97 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 134 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2
98 |5232011087-4 | Eje Del Tensor 1 || 135 ]6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
99 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1 136 |6020317510-0 | Tornillo De Bloqueio del Distribuidor(Nardi-11760473) 2
100 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 1 137 16020071384-5 | Distribuidor De Aluminio(Nardi-88000227) 1
101 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 138 |6020090610-4 | Excentrico Seletor(Nardi-11760442) 1
102 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 1 || 139 6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 3
103 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1 140 | 6020090649-0 | Espacador Inox De 40,5 X @52 X 0,3Mm(Nardi-11233591) 1
104 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 141 | 6020090648-1 | Espacador Inox De §40,5 X 352 X 0,2Mm(Nardi-11233590) 1
105 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 1 142 16020015771-3 | Anillo Av 6008(Nardi-11014008) 1
106 | 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 1 143 16020350184-9 | Rodamiento Rigido De Esfera Skf-6008 2Rs(Nardi-11075312) 2
107 | 6020317512-7 | Porta De Descarga Para Semilla(Nardi-11760544) 1 144 | 6020090611-2 | Engrenagem Z-26 Distribuidor(Nardi-11760454) 1
108 | 6020390874-4 | Tapa del Distribuidor(Nardi-88000228) 1 145 | 6020317516-0 | Tornillo Allen C/C M4 X 0,70 X 20Mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado) 4
109 | 6020317517-8 | Pincel Distribuidor Curto(Nardi-88001339) 1 || 146 | 6020250568-9 | Manipulo M8 del Distribuidor(Nardi-11420060) 2
110 | 6020350886-0 | Regulador De Entrada De Semilla(Nardi-11760447) 1 147 |6020250569-7 | Manipulo del Acrilico(Nardi-11420068) 1
111 | 6020317511-9 | Porta De Inspecién del Distribuidor(Nardi-11760449) 1 148 | 5538014729-6 | Tapa Interna Del Dosador 1
112 | 6020370210-0 | Seletor del Distribuidor Con Imas(Nardi-11730574) 1 149 |6020030686-7 Base Del Contraselector 1
113 | 6020250567-0 | Manipulo M6 X 10 Con Ponta(Nardi-11420066) 1 150 | 6020250571-9 | Resorte del Contraseletor 5
114 | 6020370212-7 | Seletor Inferior(Nardi-11730575) 1 151 1 6020010245-5 | Anillo De Retencion Rs-08 G503-080-01 5
115 | 6020071463-9 | Disco P/Maiz 30X4,5(Nardi-88000535) 1 |1 152 [ 6020055101-2 | Chapa De La Descarga De La Semilla 1
115 | 6020071464-7 | Disco Para Sorgo 70X2,0 (Nardi-88000543) 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrinho del Doble Disco de Abono

Item

Codigo Descripcion del producto

5530010621-7 | Soporte De Fijacion

6020310365-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 170Mm C18.8 Rp
5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

5080010260-7 | Buje De 16,5 X @2" X 16Mm

6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
6020317411-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 75Mm (18.8 Rt
5080020772-7 | Buje De 14,3 X @1.1/4" X 18,5Mm

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

9 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
10 |5124010260-2 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono

10 |5124010259-9 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono

11 15112010017-7 | Carcaza Derecha Del Disco Doble del Abono

11 15112010016-9 | Carcaza Izquierda Del Disco Doble del Abono

12 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
13 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media

14 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

15 15352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti)

16 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

17 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt

18 |5096040002-7 | Tapa Interna De La Maza

19 |5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,2TMm

20 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)
21 |5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

22 | 5204010152-7 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm)
23 |5204010151-9 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm)
24 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 8,7Mm D=115Mm Afiladura Externa
25 1 6020310235-9 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt

26 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

27 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
28 |5204010150-0  Maza Derecho Del Disco

28 |5204010149-7 | Maza Izquierdo Del Disco

29 |5204010148-9  Maza De @136 X 54Mm

30 |5232010077-1 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca Derecha

30 | 5232010076-3 | Eje @36 X 94Mm Con Rosca |zquierda

31 |6020350268-3 | Retenedor @36,00 X 352,00 X 11,00Mm

32 | 6020350087-7 | Rodamiento 30204

33 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2Mm

34 16020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X @35 X 3Mm

35 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
36 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

37 | 6020050641-6 | Tapa De La Maza

38 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

SLAAIR15218

0N Oy AW =

AA AR R PRPOBRANNAEANNYERREAEANMNNOMNMNONTENNNBENN=S 2 o NN NN = NN = = Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Surcador <%
: E
| =] B B
§ Codigo Descripcion del producto % % E -,E E
= === 2%
2| 2
=2
1 1 5530010654-3 | Soporte De Fijacion Del Surcador Mayor 1 1
1 15530010619-5 | Soporte De Fijacion Del Surcador 1 1
2 6020310365-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 170Mm (I8.8 Rp 111
3 15024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 22
4 15080010260-7 | Buje De @16,5 X @2" X 16Mm 22
5 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 111
6 16020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60Mm (18,8 Rt 111
6 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 111
7 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm CI8.8 Rt 111
7 1 6020310063-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 20F Unf1A Gr5 Rp 1
8 5080010262-3 | Buje De Articulacion 1
9 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2|2
9 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2|2
10 |6020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 313
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 312
11 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 3.3
11 | 6020317433-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 20F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 312
12 |5530010424-9 | Soporte Del Machete 1
13 |6010601364-3 | Punta Recambiable 1
14 | 6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186) 1
15 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm CI8.8 Rp 2|2
15 16020317432-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 20F Unf Gr5 Rt 22
16 |5532010125-4 | Surcador Con Condutor De Abono 1
17 | 5274010056-4 | Cuchilla De La Varilla Mayor 1
18 |6020350490-2 | Rebite Cab.Abaulada 3/8" X 1.1/4" 4
19 15150010007-2 | Condutor De Abono 1
- - — . . — 20 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
R — 1

SLAAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito C/Rueda Oscilante

SLAAIR15218 n



Catalogo de Partes

« Tabla Carrito C/Rueda Oscilante

>> BALDAN

wv wv
§ Codigo Descripcion del producto '§ E Codigo Descripcion del producto '§
- - - [
1 |6020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm CI8.8 Rp 1 50 |5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad 1
2 |5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 51 16020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140) 1
3 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1 52 |5232011180-3 | Eje De Articulacion Con Buje 1
4 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 1 53 15232011182-0 | Eje @1" X 244,3Mm 1
5 |6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X 331 X 106Mm 1 54 16020310508-0 | Perno Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190) 1
6 |6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 55 16020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (I8.8 Rp 1
7 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 56 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt 3
8 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 57 |5530014332-5 | Soporte Derecho De La Rueda De Profundidad 1
9 |5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 12 58 |5530014331-7 | Soporte Izquierdo De La Rueda De Profundidad 1
10 |5530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 59 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media 3
11 | 5530014329-5 | Soporte De Articulacion Carrito 1 60 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 3
12 | 5124010716-7 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1 61 |5530014327-9 | Soporte De Articulacion De La Resorte 1
13 | 5124010717-5 | Carrito |zquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 1 62 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
14 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 63 | 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt 8
15 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 64 |6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
16 |6020250233-7 | Resorte Helicoidal @16,8 X 820 X 34Mm 1 65 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
17 |5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 66 | 5024010051-4 | Arandela Lisa De 316 X 344 X 1,21Mm 2
18 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 67 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 8
19 |5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1 68 | 5498090018-8 | Rueda De Profundidad 2
20 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 69 | 5530015622-2 | Soporte De La Rueda Derecho Completo 1
21 |5008010224-8 | Palanca De Regulaje de la Presion Del Resorte 1 69 | 5530015623-0 | Soporte De La Rueda Izquierdo Completo 1
22 16020311241-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 33Mm 2 70 |5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo 1
23 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 70 | 5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo 1
24 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 71 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2
25 16010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 72 160203110300 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2 73 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
27 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 74 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
28 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 2 75 |5080011257-2 | Buje De @20 X @25 X 31Mm 2
29 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 2 76 | 5530015535-8 | Soporte De La Rueda Derecho 1
30 |6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm 1 76 | 5530015534-0 | Soporte De La Rueda Izquierdo 1
31 | 5096010033-3 | Tapa De La Maza 4 77 | 5080010256-9 | Buje De Bronce De #25,5 X 330,50 X 30,50Mm 2
32 | 5080020710-7 | Buje De @15 X #22,22 X 12Mm 4 78 | 5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
33 16020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm 1 78 |5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
34 |5498090024-2  Rueda Conpactadora Suelta 2 79 | 6020350204-7 | Retenedor 025,00 X 347,00 X 10,00Mm 2
35 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 16 || 80 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
36 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 8 81 | 5204070028-5 | Maza De La Rueda De Profundidad 2
37 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt 8 82 |5024010330-0  Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00Mm 2
38 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda 4 83 |6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X #73,5 X 1/64" 2
39 |6020010808-9  Llanta 300 X 25Mm 2 84 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1
40 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 16 84 |6020310833-0  Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 1
41 |5204110018-4| Maza Completo De La Rueda 2 85 |6020050640-8  Tapa De La Maza 2
42 |5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22Mm 2 86 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
43 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70Mm 4 87 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8
44 | 6020350871-1 Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 4 88 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm 2
45 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda 2 89 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 4
46 | 6020317449-0  Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 1 90 |6020010825-9  Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion 2
47 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V". 1 91 | 6020030183-0  Banda De Compactacao 100-12(Mayor) 1
48 | 5080010943-1 Buje Del Tirador 1 92 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
49 | 6020250574-3 | Resorte Helicoidal 22,5 X 28,5 X 37Mm 1 93 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 4

SLAAIR15218 m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito C/Rueda Excéntrica

Codigo Descripcion del producto

5124080057-1 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V"

5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador
6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
5096010033-3 | Tapa De La Maza

5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12Mm

6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp
5080020484-1 | Buje De 13,1 X@31,5X 12,5Mm

10 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
11 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

12 | 6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 328,5 X 95Mm

13 5530160231-5 | Soporte Oscilante Menor

14 |5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 131Mm

15 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455)

16 |5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

17 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt

18 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI8.8 Rt

19 |5288020025-9 | Friso De La Rueda

20 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25Mm

21 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

22 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

23 |5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

24 160203502110 | Retenedor @22,00 X 35,00 X 6,70Mm

25 | 6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

26 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda

27 |5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22Mm

28 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

29 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

30 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De 310,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada)

31 |5530180108-3 | Soporte Del Regulacion

32 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
33 16020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm

34 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad

35 |5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190Mm

36 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

37 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

38 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza

39 | 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
40 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm

41 |5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X @50,2 X 4,00Mm

42 16020190098-3 | Empaquetadura 350,3 X @73,5 X 1/64"

43 | 5096010031-7 | Tapa De @16 X @63,6 X 7,6Mm

44 16020310293-6  Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca lzquierda
45 1 6020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp

46 | 5498100047-4  Rueda Conpactadora Menor

47 |6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt

48 |5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion

wvoNounswN = |tem

NON==SNNNN SN S S S S NN B BRNGANROON SN S SR a2 Todos

49 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt 10
50 | 5018010016-1/ Llanta De La Rueda De Goma 4
51 | 6020350021-4 | Rodamiento 6204 4
52 | 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 2
53 | 5080010146-5 | Buje De @16 X @26 X 44Mm 2
54 | 6020350204-7 | Retenedor @25,00 X 347,00 X 10,00Mm 2
55 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 20
56 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20

SLAAIR15218 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias 3

Item
Todos
Sla-Air 3000 ¢/

Arremate Derecho

Codigo Descripcion del producto

Sla-Air 3000 S/
Arremate Derecho
Sla-Air 3000 ¢/
Arremate Izquierdo
Sla-Air 3000 S/
Arremate Izquierdo

6020071584-8 | Calcomania Sla Speed Box 3000 Air(165 X 1325Mm)

6020070363-7 | Calcomania Baldan(165 X 1325Mm)

6020070790-0 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280Mm)

5206010311-9 | Calcomania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm)

6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2015(48 X 60Mm)

6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasilefia(48 X 60Mm)

6020070370-0 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Abono Sla Precision 2500/3000 31X20

6020070369-6 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Abono Sla Precision 2500/3000 20X31

9 |5206010304-6 | Calcomania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200Mm)

10 |5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)

11 |5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

12 |5206010278-3 | Calcomania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm)

13 |5206010307-0 | Calcomania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm)

14 | 6020071608-9 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Semilla Para Metro Linear Sla-Air 20 X 25

15 | 6020071607-0 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Semilla Para Metro Linear Sla-Air 25 X 20

16 |6020070886-8  Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

17 |5206010317-8 | Calcomania "Ok" Aprobado Control De Calidad

18 |5206010309-7 | Calcomania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm)

19 | 5206010222-8 | Calcomania Cuidado Salida De Aire De La Turbina (152 X 223Mm) 1

20 |6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box 2

20 |6020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box 2
4
1

cONOYUT B WN =

Ry

-, e e
_ = m s a a

21 |6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100Mm)

22 |5206010221-0 | Calcomania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm)
Opcional

23 \ 5206010311-9 \ Calcomania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm) \ 1 \ \ \ \

ISA 4 FO i [ [ Baidan a1 ~

Item 1 Item 2 Item 3 Iltem4y23 Item5 ltem6

Item 9 Item 10

ke

f ATEHCISH

ADLUEBD - FERTILIZER - AEONO

Item 20 o
|[ SEMENTE - SEED - SEMILLA | |

Item 11 Item 12 Item 13 Item 14 Item 15 [tem 16 Item 17 Item 18 Item 19 Item 20 [tem 21 Item 22

SLAAIR15218 n

FC




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Sla-Air 2500
S/Arremate
Sla-Air 3000
(/Arremate
Sla-Air 3000
S/Arremate

N

6020071579-1 | Calcomania Sla Speed Box 2500 Air(150 X 620Mm)

6020071580-5 | Calcomania Sla-Air(150 X 620Mm)

6020070433-1 | Calcomania 3000 Speed Box(150 X 620Mm)

6020070432-3 | Calcomania Baldan(150 X 620Mm)

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

5206010307-0 | Calcomania Advertencia De La EngranajeY Cadena (145 X 150Mm)
5206010317-8 | Calcomania "0k" Aprobado Control De Calidad

5206010309-7 | Calcomania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm)

52060103119 | Calcomania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm)
6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasileiia(48 X 60Mm)

6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2015(48 X 60Mm)

6020071608-9 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Semilla Para Metro Linear Sla-Air 20 X 25
6020071607-0 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Semilla Para Metro Linear Sla-Air 25 X 20
5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
5206010304-6 | Calcomania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200Mm)
5206010278-3 | Calcomania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm)
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

6020070370-0 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Abono Sla Precision 2500/3000 31X20
6020070369-6 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Abono Sla Precision 2500/3000 20X31
5206010222-8 | Calcomania Cuidado Salida De Aire De La Turbina (152 X 223Mm)
6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box

6020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box

6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100Mm)
5206010221-0 | Calcomania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm)

N
N

0 Ny AWN = =

N N S e T T e s
- OO0 VXN UAWN= O
S ANNS & 42 43 3 aaa e a a e a N

N
N

Opcional
15206010311-9 | Calcomania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm) [ 1 ] | |

No
w

Cerfificoda

Fahe1 8]
Specd Box

Item 1 Item 1 Item 2 Item 3

150
P001: 2008

[tem 9 Item 10

Empresa
Brasileira

[tem 5 Item 6

[ADUBO - FERTILIZER - ABOND|
Item 20

[ SEMENTE - SEED - SEMILLA

Item 11 Item 12 Item 13 Item 14 Item 15 Item 16 Item 17 Item 18 Item 19 Item 20 Item 21 Item 22

SLAAIR15218 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Carrito C/Rueda Excêntrica
	Tabla Carrito C/Rueda Oscilante
	Carrito C/Rueda Oscilante
	Surcador
	Carrinho del Doble Disco de Abono
	Tabla Carrito Pneumático
	Carrito Pneumático
	Tabla Línea con Disco de Abono y Surcador
	Línea con Disco de Abono y Surcador
	Líneas de Siembra
	Tabla Sistema de Lubricación
	 Sistema de Lubricación
	Tabla Marcador de Línea
	Marcador de Línea
	Sistema Hidráulico C/Marcador
	Caja Multiplicadora
	Barra de Tiro Completa C/Caja Multiplicadora
	Tabla Depósito de Abono Metálico
	Depósito de Abono Metálico
	Tabla Depósito de Abono Plástico
	Depósito de Abono Plástico
	Depósito de Abono Metálico Completo
	Depósito de Abono Plástico Completo
	Tabla Chasís Completo C/Arremate 3000 - Transmisión
	Chasís Completo C/Arremate 3000 - Transmisión
	Tabla Chasís Completo C/Arremate 3000
	Chasís Completo C/Arremate 3000
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Cilindro Hidráulico del Chasís
	Speed Box
	Tabla Chasís Completo S/Arremate - Rodado
	Chasís Completo S/Arremate - Rodado
	Tabla Chasís Completo S/Arremate - Transmisión
	Chasís Completo S/Arremate - Transmisión
	Tabla Chasís Completo S/Arremate
	Chasís Completo S/Arremate

